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Vejledning 

 

 

Ansøgning af lokaletilskud 

Skal ske igennem Allerød Kommunes digitale selvbetjeningsløsning for foreninger, Foreningsportalen. 

 

Ansøgning om lokaletilskud  

Foreninger, der er godkendt jf. folkeoplysningsloven, og som har hjemsted i Allerød Kommune, kan søge 

om tilskud til egne og lejede lokaler, hvor der foregår aktiviteter tilrettelagt for børn og unge under 25 år. 

Der ydes tilskud med 65% af driftsudgifterne, jf. retningslinjerne, til egne og lejede lokaler. 

Ansøgningsperioden løber fra 2. marts til 2. april 2026 

 

Sådan ansøger I om lokaletilskud i Foreningsportalen: 

 

✓ Log ind på Foreningsportalen –> På forsiden finder I -> ”Medlemsopgørelse indeværende 

år” tryk på -> titlen det blå navn -> udfyld felterne.  

Nb! Hvis I allerede har udfyldt medlemsopgørelsen tidligere, eksempelvis ved ansøgning 

aktivitetstilskud skal dette ikke gøres igen.  
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✓ Log ind på Foreningsportalen –> På forsiden finder I -> ”Emner til behandling” tryk på -> 

Den blå titel – (Lokaletilskud – a conto ansøgning) - Klik her for at ansøge  

 

 

✓ Tryk på drop down menuen, og vælg det lokale I ønsker at ansøge til -> klik på navnet  

NB! Der skal ansøges lokaletilskud for hvert enkelt lokale i stedet for en samlet ansøgning for alle lokaler 

som tidligere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ansøgningsskemaet åbnes op, angiv herefter i første kollone:  

✓ Det forventede samlede beløb til tilskudsberettiget udgifter i eget lokale / eller den samlede 

lejeudgift (husleje) 
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✓ Indtast det forventede leje beløb, der ansøges lookaletilskud til  

 

 

NB! De resterende nedenstående udgiftsbokse bruges først ved afregning af lokaletilskud 

 

 

 

 

Disse felter, bruges først 

ved afregning af tilskud til 

eget lokale. særskilt 

vejledning bliver sendt 

når lokaletilskud for 2026 

skal afregnes. 
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✓ Angiv forventede indtægter I har ved udleje af det ansøgte lokale  

 

 

 

 

✓ Angiv de forventede aktivitetstimer I har i det ansøgte lokale  

 

 

 

✓ Hvis I har bemærkninger til ansøgningen, kan de skrives her, når ansøgningen er 

udfyldt, tryk da -> Send Ansøgning  
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Hvis I mangler noget eller ikke er parat til at sende den af sted, kan I også vælge at gemme den som 

kladde og vende tilbage til den, når I er parate til at sende den af sted. 

 

✓ I kan se jeres sendte ansøgninger om lokaletilskud ved at trykke på -> Kommunen -> Tilskud 

-> Lokaletilskud   
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Ansøgning af lokaletilskud til hyttelej og sommerlejr mm. 

 

Hvis jeres forening tidligere har modtaget lokaletilskud til sommerlejr, hytteture mm. Skal dette ansøges 

særskilt via funktionen ”Lokaletilskud (Hytteleje, spejderlejr, klubture med overnatning mm.) aconto 

ansøgning”.  

✓ Udfyld en ansøgning pr. aftale / lejemål, med samme fremgangsmåde som normalt lokaletilskud, 

husk også at udfyld medlemsindberetningen. 

 

 

 

 


